

Gade Consult Holding ApS

Nøddeplantagen 28

7000 Fredericia

CVR-nr. 32318002

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2017

Dirigent

Navn: Kjeld Gade

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gade Consult Holding ApS
Nøddeplantagen 28
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32318002

Stiftet: 17.04.2013

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kjeld Gade

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som investeringselskab samt konsulentfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 141 t.kr., hvilket direktionen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		290.979	0
Andre eksterne omkostninger		(205.007)	(64.959)
Bruttoresultat		85.972	(64.959)
Personaleomkostninger	1	(112.666)	0
Driftsresultat		(26.694)	(64.959)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	3.810.000
Andre finansielle indtægter		169.628	0
Andre finansielle omkostninger		(1.498)	(95.889)
Resultat før skat		141.436	3.649.152
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		141.436	3.649.152
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	100.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		(461.964)	3.549.152
		141.436	3.649.152

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		22.256	0
Tilgodehavende selskabsskat		52	0
Tilgodehavender		22.308	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.712.853	0
Værdipapirer og kapitalandele		2.712.853	0
Likvide beholdninger		733.710	3.930.712
Omsætningsaktiver		3.468.871	3.930.712
Aktiver		3.468.871	3.930.712

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.262.548	3.724.512
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>3.445.948</u>	<u>3.904.512</u>
Bankgæld		2.964	0
Anden gæld		<u>19.959</u>	<u>26.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.923</u>	<u>26.200</u>
Gældsforpligtelser		<u>22.923</u>	<u>26.200</u>
Passiver		<u>3.468.871</u>	<u>3.930.712</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	3.724.512	0	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(500.000)	0
Årets resultat	0	(461.964)	500.000	103.400
Egenkapital ultimo	80.000	3.262.548	0	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.904.512
Udbetalt ordinært udbytte				(100.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(500.000)
Årets resultat				141.436
Egenkapital ultimo				3.445.948

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	55.398	0
Andre omkostninger til social sikring	1.073	0
Andre personaleomkostninger	56.195	0
	112.666	0
